
Marque

Poids (Net/Net égoutté/Brut)

Code EAD

Code EAC

Pays d'origine

Conditions de stockage

Dimension (H x l x p)

Conditionnement

Article en stock

DESCRIPTION
PRODUIT

624722
Sauce piccalilli 2,2kg

Bister

5400247945426

5400247047915

22 x 13 x 13 cm 

2.2 kg  / - / 2.37 kg 

Belgique                 

Local à température ambiante

Pièce

En stock

     Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos
fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en
ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules
informations garanties.
Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.

Disclaimer
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Code produit :

Product code :

Productcode :

PIPIBIS

N° version :

Version number :

Versienummer

10

Date de modification :

Modification date :

Wijzigingsdatum :

24-01-23

Oui / Yes / Ja Non / No / Neen

Non / No / Neen Non / No / Neen

Non / No / Neen Croisée / Cross / Gekruist

Non / No / Neen Non / No / Neen

Non / No / Neen Non / No / Neen

Non / No / Neen Non / No / Neen

Non / No / Neen Oui / Yes / Ja

OGM :

GMO :

GGO :

190 9,1

45 0,5

<0,5 1,6

<0,5 3,0

3,00 <10.000

3,10 <100

DDM : 12 mois

Conditions de conservation :

Conserver au sec et à l'abri de la lumière à température ambiante (<28°C).

Conserver au froid après ouverture (entre 0 et 6°C).

A consommer dans les 30 jours après ouverture

Bewaarvoorschrijften :

Droog en beschermd tegen licht bewaren bij kamertemperatuur (<28°C).

Na opening koel bewaren (tussen 0 en 6°C).

Na opening, binnen één maand consumeren

BBD :

Storage conditions :

12 months

Store in a dry place away from light at room temperature (<28°C).

Keep refrigerated after opening (between 0 and 6°C).

After opening, to be consumed in the next 30 days

Caractéristiques physico-chimiques / Physico-chemical properties / 

Fysisch-chemische kenmerken
Sel / Salt / Zout (g / 100g)

pH

Verpakking : Glas pot/Emmer/IBC

Packaging : Glass jar/Bucket/IBC

Listeria monocytogenes (CFU / g)

Mollusques et produits à base de mollusques 

Mollusks and derivatives

Weekdieren en producten van weekdieren 

Anhydride sulfureux et sulfites (Concentration en SO2 > 10ppm) 

Sulphur dioxide and sulphites (Concentration SO2 > 10ppm)

Zwaveldioxide en sulfieten (SO2-concentratie > 10ppm) 

Fruits à Coque et produit à base de ces fruits 

Nuts and derivatives

Noten en notenproducten 

Céleri et produits à base de céleri 

Celery and derivatives

Selderij en selderijproducten 

Moutarde et produits à base de moutarde 

Mustard and derivatives

Mosterd en mosterdproducten 

List of ingredients  :

Lijst van ingrediënten  :

Soja et produits à base de soja 

Soybeans and derivatives

Sojabonen en sojaproducten 

Lait et produits à base de lait (y compris lactose) 

Milk and derivatives (included lactose and milk proteins)

Melk en melkproducten (inclusief lactose) 

Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales 

Cereals containing gluten

Glutenbevattende granen en graanproducten 

Crustacés et produits à base de crustacés 

Crustaceans and derivatives

Schelpdieren en producten van schelpdieren  

Oeufs et produits à base d'œuf 

Eggs and derivatives

Eieren en eiproducten 

Poissons et produits à base de poisson 

Fish, seafood and derivatives

Vis en visproducten

Arachides et produits à base d'arachides 

Peanuts and derivatives

Pinda's en pindaproducten 

Water, vinegar, WHEAT flour, vegetables (gherkins, cauliflowers, onions) (SULPHITE), salt, spices, safflower concentrate.

Allergènes /Allergens / Allergenen

Graines de Sésame et produits à base de graines de sésame 

Sesame and derivatives

Sesamzaad en sesamzaadproducten 

Lupin et produits à base de lupin 

Lupine and derivatives

Lupine en lupineproducten 

Water, azijn, TARWEbloem, groenten (augurken, bloemkolen, uitjes) (SULFIET), zout, kruiden, saffloerconcentraat.

Bionat SA

Rue du Parc Industriel d'Achêne 10

5590 CINEY

Belgique

www.bister.be

Tél : +32 (0)83 21 47 02

Mail : info@bionat.be

TVA : BE 0432 180 827

THT : 12 maanden

Piccalilli Pickles  Pickles

Autres/ Others / Overige

Emballage : Bocal en verre/seau/IBC

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g/ Average nutritional values for 100 g / Gemiddelde voedingswaarden per 100 g

Dont sucres / From which sugar / Waarvan suikers (g) :

Dont acides gras saturés / Fatty acids / Waarvan verzadigde vetzuren (g) :

Caractéristiques microbiologiques / Microbiological properties / 

Microbiologische kenmerken
Flore totale / Total plate count / Totale aerobie flora (CFU / g)

Matières grasses / Fats / Vetten (g) : Protéines / Proteins / Eiwitten (g) :

Sel / Salt / Zout (g) :

Organismes Génétiquement Modifiés / Genetically Modified Organisms / Genetisch Gemodificeerde Organismen

Les matières premières utilisées dans l'élaboration de ce produit sont exempts d'Organismes Génétiquement modifiés. Ce produit n'est pas soumis aux réglementations d'étiquetage (CE) 1829/2003 et (CE) 

1830/2003.

The raw materials used in the development of this product are free of genetically modified organisms. This product is not subject to labeling legislations CE1829/2003 and CE1830/2003.

De bij de bereiding van dit product gebruikte grondstoffen zijn vrij van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product is niet onderworpen aan de etiketteringsverordeningen (EG) 1829/2003 en (EG) 1830/2003.

Ionisation / Ionization / Ionisatie

Aucun ingrédient entrant dans la composition de nos produits ne subit de traitement ionisant. Les produits élaborés sont conformes à la directive (CE) 1999/3 concernant l'ionisation des denrées alimentaires et ne sont pas soumis à la directive 

d'étiquetage (CE) 1999/2.

No ingredient used in the composition of our products undergoes ionizing treatment. Our products comply with the directive (CE) 1999/3 concerning the ionization of foodstuffs and are not subject to the labeling directive (CE) 

1999/2.

Geen van de in onze producten gebruikte ingrediënten wordt met ioniserende straling behandeld. De producten voldoen aan Richtlijn (EG) 1999/3 betreffende de doorstraling van levensmiddelen en zijn niet onderworpen aan de 

etiketteringsrichtlijn (EG) 1999/2.

Energie / Energy / Energie (kJ) :

Energie / Energy / Energie (kcal) :

Glucides / Carbohydrates / Koolhydraten (g) :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT / PRODUCT DATA SHEET /  

TECHNISCHE FICHE PRODUCT

Description produit / Product description / Product beschrijving

Dénomination produit : Piccalilli

Product name : Pickles  

Eau, vinaigre, farine de BLE, légumes (cornichons, choux-fleurs, oignons) (SULFITE), sel, épices, concentré de carthame.

Product naam : Pickles

Liste des ingrédients :
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